Измерение температуры
Преобразователи для монтажа на рейке
SITRANS TR300
двухпроводная система, универсальный, интерфейс HART
2
■ Обзор
HART вне конкуренции — универсальный измеритель�
ный преобразователь SITRANS TR300

■ Данные по выбору и заказу Код изделия
Поставляемые устройства см. главу. 7 «Дополнительные компоненты».
Пример заказа 1:
7NG3033&0JN00&Z Y01+Y17+Y29+U03
Y01: 0...100 C
Y17: TICA123
Y29: TICA123
Пример заказа 2:
7NG3033&0JN00&Z Y01+Y17+Y23+Y29+U25+U40
Y01: 0...600 C
Y17: TICA123
Y23: TICA123HEAT
Y29: TICA123HEAT
Заводские установки:
• Pt100 (IEC 751) с трехпроводным подключением
• Диапазон измерения: 0 ... 100 °C (32 ... 212 °F)
• Сигнал сбоя в случае выхода из строя сенсора: 22,8 мА
• Смещение сенсора: 0 °C (0 °F).
• Демпфирование 0,0 с
Преобразователь температуры
измерительный SITRANS TR300
Для монтажа на стандартной DIN&рейке,
двухпроводная система, 4...20 мА, протокол
HART, с гальваническим разделением,
с документацией на компакт&диске
• Без взрывозащиты
} 7NG3033#0JN00
• Со взрывозащитой по ATEX
} 7NG3033#1JN00
Другие типы конструкции Код заказа
Пожалуйста, добавьте «#Z» к номеру
изделия и укажите код заказа.
С протоколом об испытании (5 точек
измерения)
C11
Функциональная безопасность SIL2 C20
Функциональная безопасность SIL2/3 C23
Программирование в соответствии с
указаниями заказчика
Пожалуйста, добавьте «#Z» к номеру изделия
и укажите код заказа.
Устанавливаемый измерительный диапазон
Укажите в виде текста (макс. 5 символов):
Y01: от ... до ...  °C, °F
Y011)
Номер точки измерения (TAG),